GA) Light Up your Creativity

PORTALAMPADE IN RESINA
TERMOINDURENTE - E14

@

Confezione 100 pezzi | Box 500 pezzi

Codice Prodotto: 0194/...

CARATTERISTICHE
Camicia: filettata
Tensione nominale: 250 Vac
Morsetti: a vite per cavi rigidi o flessibili da 0,5 + 2,5 mm?
Fissaggio: con foro filettato M10x1
Accessori: Vedi pagina 37
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Codice Prodotto

0194/ARG

0194/0OR

0194/N

0194
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Colore

Argento

Oro

Nero

Bianco
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Immagine Codice Prodotto Colore

194 Any Colore
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DISEGNO TECNICO

o

M10X1 N
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NOTES
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